

**Смета № 4**

на устройство подготовки под полы (паркинг на отм. -5,600)

**Complex locativ cu obiective cu menire de social culturala si comerciala (2S+D+P+7E+M) din str.A.Bernardazzi si Vlaicu Pircalab nr.2, mun.Chisinau**

**Bloc A**

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в лях
1	Засыпка песком толщ. 540мм с разравниванием вручную	м3	499,72	17,50	8745,03
2	Армирование полов сеткой 6AIII 150*150	м2	925,40	5,00	4627,00
3	Подстилающий слой из бетона кл.В12,5 (М150) толщиной 100мм	м2	925,40	17,50	16194,50
	<b>Итого:</b>				<b>29 566,53</b>
	Подсобные работы (разгрузка, переноска и складирование материалов и т.д.)	3%			0,00
	<b>Итого:</b>				<b>29 566,53</b>
	Соцстрах и медстраховка 23+4%				7 982,96
	<b>Итого по работам :</b>				<b>37 549,49</b>
№ п/п	Наименование материалов	Един. изм.	Кол-во	Цена за един.	Сумма в лях
1	Бетон М- 150 с доставкой	м3	94,85	760,00	72 088,66
2	Песок с доставкой	Тн	989,44	178,14	176 258,43
3	Арматурная сетка Ø6AIII 150x150	м2	1064,21	37,30	39 695,03
	<b>Итого:</b>				<b>288 042,12</b>
	Снабженческие расходы 1% (без поз.1,2)				0,00
	Транспортные расходы 7% (без поз.1,2)				15 116,74
	<b>Итого материалы:</b>				<b>303 158,86</b>
№	Аренда и механизмы	Един. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бетононасос	м3	94,85	85,00	8 062,55
2	Автопогрузчик "Bobcat"	м/час	96,00	209,00	20064,00
3	Вибро-плита CF - 2	м/час	21,00	61,00	1281,00
	<b>Механизмы:</b>				<b>29407,55</b>
	<b>Итого (Работа + материалы + механизмы):</b>				<b>370 115,90</b>
	Накладные расходы	10%			37 011,59
	<b>Итого:</b>				<b>407 127,49</b>
	Рентабельность	6%			24 427,65
	<b>ИТОГО:</b>				<b>431 555,14</b>
	НДС	20,00%			86311,03
	<b>Всего по смете:</b>				<b>517 866,17</b>

Подрядчик

  
Щербина А.П.

Директор " Moldconstruct Market " SRL

Заказчик

  
Казак А.  
Директор "Leiria-Tur" SRL